RESULTADO FINAL DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 02/2025

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 01/2025

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DAS CHAMADAS PÚBLICAS PARA A

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO DO SERVIÇO

AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE, designada pela

Portaria SAMAE nº 535, de 09 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, torna pública a classificação
1
 dos candidatos inscritos através Ato

Convocatório n° 02/2025 (Publicação - DOM/SC nº 6797614 – 20/01/2025), conforme

tabela abaixo:

AUXILIAR OPERACIONAL I

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º UILSON DONIZETE MAIA

2º LUANA GIOVANELLA

3º NELSON CORDEIRO

4º ELIANARA VÁLERIA RAISER SIMAS

5º ENRICK JAMES COSTA

6º ANA CAROLINA RIBEIRO

7º LUIZ FERMANDO RODRIGUES

8º DJONNY MIRANDA

9º GIANE GIBOWSKI

10º DENISE RIBEIRO COSTA

11º SENHORINHA DE SOUZA

12º ADRIANE MARTINS DO NASCIMENTO

13º CARLA DANIELE WANZELER CORREIA

14º ANDRESSA RAFAELA BUBLITZ

15º TIAGO EDUARDO RODRIGUES

Conforme edital, os candidatos serão convocados por intermédio de mensagem via

sistema eletrônico de comunicação informado pelo candidato em sua inscrição

(telefone, e-mail, whatsapp, etc), onde constará data e horário para sua apresentação

pessoal com os documento necessários para início ao processo de contratação e

exercício, sendo que a ausência do candidato na data, horário e local constante da

1 Candidatos classificados pela ordem de critérios definidos pelo edital

convocação acarretará na perda do direito à vaga e exclusão do cadastro, além do

impedimento de participar de novas chamadas no decorrer do ano em exercício,

conforme edital de convocação.

Timbó (SC), 31 de janeiro de 2025.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Portaria SAMAE nº 535, de 09 de janeiro de 2025